alla ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ASD NAUTILAGO Via Tolmezzo,58 33010 

ALESSO DI TRASAGHIS P.I. 02666630302; 

 di indicare il CUP B33D21003580001 CIG Z1F333A2B5  relativo al servizio in oggetto  
 di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa per un massimo di  € 307,50  (trecento-

sette/50) più   IVA € 67,65 per un totale di € 375,15 ( trecentosettantacinque/15)  a    carico 

dell’esercizio finanziario 2021- P2/6  Risorse art.31comma 6, D.L. 41/2021 

Ai sensi dell’Art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 

viene individuato quale Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico D’AGARO TIZIANA.